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Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
v AKTIvET g8 0T PO
I AKTIVET AFATSHKURTRA 18,316,706 17,485,771
1 Aktivet monetare 2,105,319 3,590,666
> Banka 2,093,176 2,937,221
> Arka 12,144 653,445
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 15,411,236 12,906,015
> Kliente per malira,produkte e sherbime 14,837,883 12,906,01
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Te tiera te drejta 573,353
>
4 |nventari 800,151 989,091
> [endete para
> [nventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte fe gatshme
> Malira per rishitje 800,151 989,091
> Parapagesa per furmizime
=
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 27,211,072 17,158,112
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 27,211,072 17,158,112
> Toka, Troje & Terrene 0 0
> Ndertime dhe instalime te pergjithshme 0 0
> Makineri dhe paisje 1,250,350 670,062
> Mjete lransporti 6,549,332 955,734
> Paisje zyre dhe Informatike 2,917,012 1,308,346
> Te tjera AAMateriale 16,494,377 14,223,970
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata \ 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I+1) //é%%ats,sz?,na 34,643,883
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Sreaal ke i
Raportuese Para ardhese
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 15,999,175 12,275,605
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 3,317,863 3,660,568
> QOverdraftet bankare 1,057,169 1,179,874
> Huamarije afat shkuatra 2,260,694 2,380,694
3 Huat dhe parapagimet 12,681,312 8,715,037
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 6,995,441 1212725
> Te pagueshme ndaj punonjesve 392,725 783,961
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 70,310 48,097
> Detyrime tatimore per TAP-in 9,100
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 44,531 272 545
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 108,802 388,609
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 14,100
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 550,000
> Detyrime Dogana
> Debitore dhe Kreditore te tiere 4,504,403
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
1l DETYRIMET AFATGJATA 10,260,226 8,911,258
1 Huat afatgjata 10,260,226 8,911,258
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 10,260,226 8,911,258
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALIIDETYRIMEVE (I+l) 26,259,402 21,186,863
1] KAPITALI 19,268,376 13,457,020
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 13,000,000 7,500,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 457,020 100,882
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 5,811,356 5,856,138
TOTALI | DETYRIMEYV & KAPITALIT (1+l1+111) i 34,643,884

45,527,778
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

i Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 37,949,219 46,879,308
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit - -
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - -
4 |Materialet e konsumuara 13,068,111 14,717,613
5 |Kosto e punas 2,839,800 2,233,880
Pagat e personelit 2,438,000 1,817,454
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 401,800 316,526

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 3,059,284 7,557,857
7 |Shpenzime te tjera 12,284,656 13,770,532
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 31,251,851 38,279,782
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1 +2+/-3-8) 6,697,368 8,599,527
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 139,521 -1,702,957

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te {jera financ.afatgjata - -

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 248,990 -719,157

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -109,468 -983,800

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare = =
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 139,521 -1,702,957
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 6,836,889 6,896,570
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,025,533 1,040,432
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 5,811,356 5,856,138
17 |Elementet e pasqyrave te kensoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2015

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Rzzglrftizze Papraer;ﬁglﬁzse
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
Fitimi para tatimit 5,811,356 5,856,138
Rregullime per : 0 0
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore J
Te ardhura nga Investimet 0 C:
Shpenzime per interesa _!
Rritjelrenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -2,505,221 -3,562,810]
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 0 0
Rritie/renie ne Tepricen e inventarit 188,840 1,497,000
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 5,072,538 2,672,672/
nga aktiviteti 0 0
MM te perfituara nga aktivitetet 8,567,613 6,463,000
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar 0] 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 8,567,613 6,463,000
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -10,052,959 -6,715,482
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arketuar 0 0
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -10,052,959 -6,715,482
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare 0 0
Dividente te paguar 0 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -1,485,346 -252,482
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3.590,666 3,843,149
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2,105,318 3,590,666




ATD - Albanian Technology Distribution

Nie pasayre e pa Konsgliduar

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2015

Kapitali aksionar | Primi aksionit [Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 1,500,000 0 0 6,100,882 7,600,882
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B |Pozicioni i rregulluar 0 0 6,100,882 7,600,882
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 5,856,138 5,856,138
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit {}I
4 |Emetimi aksioneve 6,000,000 100,882 -6,100,882 01
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 7,500,000 0 100,882 5,856,139 13,457,021
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 5,811,356 5,811,356
2 |Dividentet e paguar Oi
3 |Emetimi kapitali aksionar 5,500,000 356,138 -5,856,138 0
4 |Aksione te thesari te riblera 0
11l [Pozicioni me 31 dhjetor 2015 13,000,000 0 457,020 5,811,357 19,268,377




SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né keté pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té k&saj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe struklurés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsem dhe politikat kontabgl
b)Shénimet ge shpjegojné zéral e ndryshém té pasgyrave financiare
¢) Sheénime t& tjera shpjegeuse

Vo, Shif shenimet shpjeguese bashkelidhur Pasgyrave Financiare
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SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né k&té pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té& k&saj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe struktures standarte te
percektuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion | pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29,04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 48)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet.pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njchuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragqjitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontahel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11}

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi.

&wl\)—*l

Perdorimi i kesaj metode ne llogaritien e amortizimit vjetor , nuk jep efekte materiale ne
Pasqyrat Financiare, te mbyllura me 31.12.2015. Y
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SHENIMET

ibution

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke 18,316,707
1 Aktivet monetare Leke 2,105,320
Banka
Nt Emri i Bankes Mecnedha Nr llogarise YA TiE KUFSI‘ = Vler.a ==
valute fund vitit leke
1[BKT Eurc 812 137.28 111.41
2 |BKT Leke 60057 1 60,057
3 |Intesa SanPaolc Leke 48317.61 1 48,318
4 |Procredit Leke 754950.96 1 754,951
5 |Procredit Euro 8018.73 137.28 1,100,811
6 |Procredit usD 58.21 125.79 7a22
7 |Procredit Euro 0 137.28 0
8 |Credins Leke 10297.89 1 10,298
Totali 2,093,176
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
N ENERTLM) valute fund vitit leke
Arka ne Leke 12,144 1 12,144
Totali 12,144
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim Nuk ka 0
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Leke 15,411,236
> Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 14,837,883
> Te Drejta te tjera Leke 573,353
> Tatim mbi fitimin Leke 0
> Tvsh
4 Inventari Leke 800,151
> lendete para Leke 0
> [nventarf Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkie te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishilje Leke 800,151
> Parapagesa per furnizime Leke 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 0]
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0

Il AKTIVET AFATGJATA

27,211,072
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1 Investimet financiare afatgjata

Nuk ka

2 Aktive afatgjata materiale Leke 27,211,072
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti par_aa_lrdhes
Viera Amortizimi VI.mbetur Viera Amaortizimi Vi.mbetur

Toka 0 0 0 0 0 0

Ndertime Instal 0 0 0 0 0 0

Makineri,paisje 2,059,338 205,934 1,853,405 837,578 167515.6 570,062

Mijete transport 7,047,970 488,638 6,549,332 1,194,667 238933.4 955,734

Paisje zyre Infor 2,571,063 257,108 2,313,957 1,453,718 145371.8 1,308,346

AAM te tiera 18,591,983 2,007,606 16,494,377| 21,229,806 7005835.98 14,223,970

0 0 0 0

Totali 30,270,355 3,059,284 27,211,071| 24,715,769 7,557,657 17,158,112
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 0
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 0
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 0

[TOTAL! FAKTIVIT | + | Leke 45,527,779
| DETYRIMET AFATSHKURTRA Leke 15,999,175
1 Derivativet Nuk ka 0
2 Huamarjet Leke 3,317,863
> Qverdraftet bankare Leke 1,057,169
> Huamarrje afat shkualra Leke 2,260,694

Hua afatshkurter ge shogeria ka ndaj te treteve
3 Huat dhe parapagimet Leke 12,681,312
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 6,995,441
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 392,725
> Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. Leke 70,310
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka 44 531
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 109,802
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 14,100
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve Leke 550,000

Perfageson detyrimin ge shogeria ka ndaj ortakeve le sgj

per financimet qe ata kane kryer ne shogeri.
> Delyrime Dogana Leke 0
> Debitore dhe Kreditore te tiere Leke 4,504,403
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5 Provizionet afatshkurtra 0
Il DETYRIMET AFATGJATA 10,260,226
1 Huat afatgjata
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Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare Leke 10,260,226
Hua mbi 1 Vit e marre tek Procredit Bank
Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
Provizionet afatgjata Nuk ka
KAPITALI Leke 19,268,375
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
Kapitali aksionar Leke 13,000,000
Primi aksionit Nuk ka
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
Rezervat statutore Nuk ka
Rezervat ligjore Leke 457,020
Rezervat e tjera Nuk ka
Fitimet e pa shperndara Nuk ka
# Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 5,811,356
| TOTALI 1DETYRIMEVE & KAPITALIT 1+1 +1lI Leke 45,527,778 |
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Te ardhurat Leke 38,198,209
Shitjet neto Leke 37,948,219
Te ardhura nga interesat Leke 248,990
Fitime nga kurset e kembimit Leke 0
Shpenzimet Leke 31,367,345
Materiale te konsumuara Leke 13,068,111
Kostoja e punes (Pga & sigurime shogerore) Leke 2,839,800
Amortizime & zhvleresime te llogaritura Leke 3,059,284
Shpenzime te tjera (operative) Leke 12,400,150
Rezultati Ekonomik (1 -11) (Humbje -) Leke 6,830,864
Rezultati Fiskal Leke 6,836,889
Gjoba Leke 1]
Tatim fitimi 15% 1,025,533
FITIM!I NETO Leke 5,811,356

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka. ;
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Aktivet Afatgjata Materiale 2015

ST . Gjendje ; Gjendje
N Eme i Sasia Shtesa Pakesime
' Al 01/01/2015 31/12/2015
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0
2 [Ndertime dhe instal.pergjith 0 0 0
3 |Makineri paisje 670,062 1,389,277 2,059,339
4 |Mjete transporti 955,734 6,092,236 7,047 970
5 |Paisje zyre dhe informatike 1,308,346| 1,262,717 2,571,083
6 |Te tiera AAMateriale 14,223,970 6,752,086 2,384,073 18,591,983
0 0 0
TOTALI 17,158,112| 15,496,316 2,384,073 30,270,355
Amortizimi Aktivet Afatgjata Materiale 2015
L ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0
2 |Ndertime dhe instal.pergjith 0 0 0
3 |Makineri paisje 0 205,934 205,934
4 [Mjete transporti 0 498,638 498 638
5 |Paisje zyre dhe informatike 0 257,106 257,106
8 |Te tjera AAMateriale 0| 2,097 606 2,097,606
0 0 0
TOTALI 0 3,059,284 0 3,059,284
Vlera Neto Aktivet Afaigjata Materiale 2015
Sl ; Gjendje ; Gjendje
N Emertimi Sasia | oy012015 | Shtesa | Pakesime | 4495015
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0 0
2 |Ndertime dhe instal.pergjith 0 0 0 0
3 |Makineri paisje 670,062 1,183,343 0 1,853,405
4 |Mjete transport 955,734| 5,593,598 0 6,549,332
5 [Paisje zyre dhe informatike 1,308,348 1,005,611 0 2,313,957
B |Te tjera AAMateriale 14 223,970 4 654,480 2,384,073 16,494,377
0
0
TOTALI 17,158,112 12,437,032 2,384,073 27,211,071

Administratori.

el




SHOQERIA:  "ATD - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION" SHPK Date, 25)! a5 /2016
NIPTI : L 21811033 B
Adresa TIRANE

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria “ATD - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION® sh.p.k me NIPT J72207019C me
Administrator Z. Nursen Metuli ka hartuar Pasqyrat Financiare té vitit 2015 konform Standarteve Kombetare te
Kontabilitetit.

Hartuesi i pasqgyrave financiare eshte:
Z. Nursen Metuli, ekonomist i larte i punesuar prane shogerise.




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
{Vetem per perdorim gytiar)

(2) Periudha tatimore

15-A

(1) Numri Scrial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)L21811033B

(4) A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY
DISTRIBUTION

(5)

(6) Rruga Pjeter Bogdani, Nr.10, Kati 3, Apartamenti
10.
Tirana, Tirane, Tirane

(7

Lajméroni nése informacioni | misipérm &shid jo i plote ose ka ndryshuar

Lilogaritia ¢ rezudtatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Regultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
@) 38,198.209 9 38,198,209
o 31,367,345 |V 31,367,345
f12) 6,025
13) NG 0
(15) (18)

6.830,864 6,836,889

un

0
8 6,836,889
Llogaritia e tatim fitimit
7 1,025,533
(20) 0
et 1,025,533
{22) 0
= 1,025,533

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar




URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: L21811033B11000015-A

(B) Periudha tatimore| 15-A, 2015 Janar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH L21811033B

(D) A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY 1.21811033B11000015-A
DISTRIBUTION

Detaje té urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 15-A, 2015 1,025,533
Janar-Dhjetor

Nxjerré né 29.03.2016 1,025,533

(Ng két€ urdhérpagesé nuk jané pérfshiré gjoba pér pagesé t&é vonuar dhe interesi, &€ mund t& gjenerohen pas pérpunimit té
té dhénave.)

PAGESA

Vetem per perdorim zyrtar

Leke

Xhirim
SHUMA E PAGUAR / ,4 é} /
Cek o ’ [ y

Data , Vula ¢ Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes
Origjinali — Zyra ¢ Tatimeve
Kopja — Perseni | Tatusshém
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29.03.2016 14:30:11 Ebank Service Registerd date: Mar 29 2016

Transferté Kombétare/National Money Transfer

Emri i Klientit Urdhérues/Name of Ordering Client ATD-ALBANIAN TECHNOLOGY SIDTRI

Nr. Iban/Iban No: AL55209110810000080325160001

Adresa/Address Albania, Tirane, RRUGA ALI PASHE GUCIA
NR.B81/1

Emri i Klientit P&rfitues/Name of Beneficiary Client: CDREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

Nr.Iban/Iban No: 080325160001

hdresa/Rddress

Banka e Pérfituesit/Beneficiary’s Bank: PRCCREDITBANE (HEAD QFFICE}, TIRANA

Kodi Swift/Swift Code FETAALTR

Kodi i Bankes/Bank Code 3 009

Adresa/Address

Banka Korespondente/Correspondent Bank:

Detajet e Pagesés/Payment Details L21811033B11000015-a - ©L21811033B - A-T-D-ALBANIA TECHNOLOGY
DISTRIBUTION - PAGESE KUNDREJT DETYRIMIT TATIMOR - 15-A, 2015
Janar-Dhietor - 1579270

Kodi i Q&llimit/Purpose Code

Shuma e pagesé&s/Amount of Payment: 44531.00 ALL
Komisioni/Service Charge 0.00

Lloji i EKomisionit/Charge Type OUR

Kursi i Kémbimit/Exchange Rate 1.0000000000
Shuma Totale/Total Amount 44531.00 ALL

Dyzeté katér mijé
Burimi i té& ardhurave/Source of income: i?;éqlnd keidhlere
Uné&/ne urdhéroj (mE) ProCredit Bank té transferojé shumén e sipérpérmendur nga llogaria ime/jond rrjedhese.
Ekzekutimi do t& varet nga pérmbushja e kerkesave ligjore pérkatese. (I/We give the order to Procredit Bank %o
transfer the above mentioned amount from my/our current account. Execution will be dependent on fulfilling
pertaining legal requirements.

1-Transferté personale {Personal Transfer):Deklaroj se transferta e mésiperme ka géllim personal, sipas

dokumentacionit bashkéngjitur dhe se ky 1 fundit nuk éshté pérdorur pér té justifikuar transferta té tjera. (I/We
declare that this money transfer has z personal destination. According teo the justified attached document which is
use for the first time and is not used to justify other transfers.)

2-Transferté tregétare/Commercial Transfer:Deklarc] se transferta e mésiperme ka per géllim cdhe nuk
ka per gé€llim transferim kapitali.Uné&/ne deklaroj (m&) se dokumentat justifikuese nuk jané pérdorur pér té
justifikuar transferta t& tjera. Un&/Ne marr(im) persip€r té& paragesim né ProCreditBank brenda 3 (tre) muajsh
dokumentin origjinal ose kopje te noterizuar te deklarat&s s& zhdoganimit t& mallit.( I/We declare that this money
transfer is required for and is not a transfer of capital. I/we declare that the justifving documents are
used for the firs time and are not used to justify other transfers,I/We are commited to present in ProCredit Bank
within 3 (three) months the original document together with the original or a certified copy of the custo document.

3-Transferte jotregetare/Non commercial transfer: Deklaroj se transferta e mésipérme ka gé&llim jo tregétar, sipas
dokumentacicnit bashkéngjitur dhe se ky i fundit nuk &shté& pé&rdorur pér té justifikuar transferta té tjera. I/We
declare that this money transfer has a non commercizl destination, according to the justified attached document
which is used for the first time and is not used to justify other transfers.



